
Zarządzenie  Nr 92 /2022                                                                                                                      

Burmistrza Miasta Radymna                                                                                                                          

z dnia 14 września 2022 r. 

w sprawie ogłoszenia naboru wniosków o udzielenie dotacji na wsparcie zadań z zakresu 

rozwoju sportu  oraz powołania komisji do oceny wniosków składanych przez kluby sportowe 

realizujące cel publiczny  z zakresu sportu na terenie Miasta Radymna w 2023 r. 

 

 Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. 2022 r. poz. 559 t.j.) w związku z art.27 ustawy o sporcie z dnia 25 czerwca 2010 r. 

(Dz.U.2022 r. poz.1599 t.j.) oraz § 4 ust.6 Uchwały Nr 15/IV/2015 Rady Miejskiej w Radymnie 

z dnia 23 stycznia 2015 r. w sprawie określenia warunków i trybu finansowania zadań 

sprzyjających rozwojowi sportu na terenie Miasta Radymna 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ogłasza się nabór wniosków o udzielenie dotacji  na wsparcie zadań z zakresu sportu na 

terenie Miasta Radymna na 2023 r. Ogłoszenie o naborze wniosków stanowi załącznik do 

niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Powołuje się Komisję do oceny wniosków o udzielenie dotacji składanych przez kluby 

sportowe realizujące cel publiczny z zakresu sportu na terenie Miasta Radymna zwaną dalej 

„Komisją” w następującym składzie: 

1.     Zofia Kawałek   - Przewodnicząca „Komisji” 

2.    Marta Krukowska-Luft -  Członek 

3.    Anna Sobieraj-Łapisz -  Członek  

§ 3. Przy ocenie wniosków o udzielenie dotacji „Komisja” bierze pod uwagę w szczególności: 

1/ znaczenie zgłoszonego zadania dla rozwoju sportu na terenie Miasta Radymna, 

2/ zgodność wniosku z celem publicznym określonym w § 1 ust.2 Uchwały Nr 15/IV/2015  

Rady Miejskiej w Radymnie z dnia 23 stycznia 2015 r. w sprawie określenia warunków i trybu 

finansowania zadań sprzyjających rozwojowi sportu na terenie Miasta Radymna, 

3/ wysokość środków budżetowych przeznaczonych na realizację danego zadania, 

4/ wkład własny wnioskodawcy, w tym finansowany ze środków własnych i z innych źródeł, 

5/ wyniki i osiągnięcia sportowe wnioskodawcy, 

6/ możliwość realizacji zadania przez wnioskodawcę. 

§ 4. Wykonanie niniejszego Zarządzenia powierza się powołanej „Komisji”. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Burmistrz Miasta Radymna 
 

Mieczysław Piziurny 

 



        

         Załącznik do Zarządzenia                                                                                                                                                           

         Nr 92/2022 

         Burmistrza Miasta Radymna                                                                                                                                                    

         z dnia 14 września 2022 r. 

OGŁOSZENIE                                                                                                                                       

o naborze wniosków o udzielenie dotacji na wsparcie zadań                                                               

w zakresie rozwoju sportu dla klubów sportowych  działających                                                         

na terenie Miasta Radymna na 2023 rok                                                                                                       

 Burmistrz Miasta Radymna ogłasza nabór wniosków na realizację zadań z zakresu 

rozwoju sportu na terenie Miasta Radymna na podstawie ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r.                       

o sporcie (Dz.U. z 2022 r., poz.1599 t.j.) oraz zgodnie z § 4 ust. 3 Uchwały Nr 15/IV/2015 Rady 

Miejskiej w Radymnie z dnia 23 stycznia 2015 r. w sprawie określenia warunków i trybu 

finansowania zadań sprzyjających rozwojowi sportu na terenie Miasta Radymna. 

Warunki ubiegania się  o dotację.  

O dotację z budżetu Miasta Radymna na zadania z zakresu rozwoju spotu mogą ubiegać się  

kluby sportowe działające   na terenie Miasta Radymna realizujące cel publiczny z zakresu 

sportu. 

1. Termin realizacji zadania od dnia podpisania umowy: od 01.01.2023 r. do dnia 31.12.2023 r. 

 

2. Wniosek wraz z wymaganymi załącznikami należy złożyć w nieprzekraczalnym terminie do 

dnia 10 października 2022 r. do godz. 15.00. Oferta powinna być złożona w zamkniętej                    

i opieczętowanej kopercie opisanej   w następujący sposób: „Wniosek o udzielenie dotacji na 

wsparcie projektu z zakresu rozwoju sportu w 2023 r. w Mieście Radymno” i nazwą podmiotu 

składającego wniosek. Wnioski złożone po ww. terminie nie będą rozpatrywane. 

 

3. Miejsce składania wniosków: Sekretariat Urzędu Miasta Radymna ul. Lwowska 20 37-550 

Radymno w godzinach urzędowania.  

 

4. Klub występujący o przyznanie dotacji przedstawi ofertę wykonania zadania na wniosku 

stanowiącym załącznik do Uchwały Nr 15/IV/2015 Rady Miejskiej w Radymnie z dnia                    

23 stycznia 2015 roku w sprawie określenia warunków i trybu finansowania zadań 

sprzyjających rozwojowi sportu na terenie Miasta Radymna. 

 

Do wniosku należy dołączyć: 

 

 aktualny odpis z rejestru lub odpowiednio wyciąg z ewidencji lub inne dokumenty 

potwierdzające status prawny wnioskodawcy i umocowanie osób   go reprezentujących, 

 sprawozdanie merytoryczne i finansowe za poprzedni rok działalności klubu, 

 aktualny odpis statutu. 

 



 

5. Tryb rozpatrywania wniosków: 

1/ Oceny wniosków dokonuje komisja powołana przez Burmistrza Miasta Radymna. 

2/ Decyzję o przyznaniu dotacji i o jej wysokości podejmuje Burmistrz Miasta Radymna                               

w ramach środków zaplanowanych na ten cel w budżecie Miasta Radymna. 

3/ Wysokość przyznanej dotacji może być niższa od wnioskowanej przez klub sportowy. 

4/ Decyzja Burmistrza Miasta jest ostateczna i nie przysługuje od niej odwołanie. 

5/ Ogłoszenie o przyznanych dotacjach opublikowane będzie w Biuletynie informacji Publicznej 

oraz umieszczone na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Radymna. 

6/ Ponadto o podziale środków finansowych zainteresowane kluby sportowe zostaną 

poinformowane pisemnie. 

 

Dotacja może być przeznaczona na dofinansowanie realizacji wnioskowanego zadania                            

z zakresu rozwoju sportu, a w szczególności: 

 realizację programów szkolenia sportowego, 

 zakup sprzętu sportowego, 

 pokrycie kosztów organizowania zawodów sportowych lub uczestnictwa w tych 

zawodach, 

 pokrycie kosztów korzystania z obiektów sportowych dla celów szkolenia 

sportowego, 

 sfinansowanie stypendiów sportowych i wynagrodzenia kadry szkoleniowej 

 

Dotacja nie będzie udzielana na: 

 transfery zawodnika z innego klubu sportowego, 

 zapłaty kar, mandatów i innych opłat sankcyjnych nałożonych na klub sportowy lub 

zawodnika tego klubu, 

 zobowiązania klubu z tytułu zaciągniętej pożyczki, kredytu lub wykupu papierów 

wartościowych oraz kosztów obsługi zadłużenia, 

 koszty, które wnioskodawca poniósł na realizację przedsięwzięcia przed zawarciem 

umowy o udzielenie dotacji. 

 

Szczegółowe i ostateczne warunki realizacji finansowania i rozliczenia zadania regulować będzie 

umowa zawarta pomiędzy klubem sportowym a Miastem Radymno. 

 

 

 

 

   

 

            

 

 

Radymno, dnia 14 września 2022 r. 

 

 

   


